ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
OUTRAS MODALIDADESNr.:  2/2017 - OU 27/201727/201723/06/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

27/20172/2017-OUOutras Modalidades28/07/2017PARTICIPAR DA FORMAÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA QUE ATUARÁ NO PROCESSO LICITATÓRIO PARA SELEÇÃO DE AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Matos Costa,   28   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL